Астраханская область
Приволжский район
Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 160

от «15» ноября 2012 года	                                            	       с. Три Протока

О сдачи в аренду движимого имущества – мусоровоза, находящегося в муниципальной собственности администрации МО «Трехпротокский сельсовет»

Во исполнение п. 19, ст. 8 Устава МО «Трехпротокский сельсовет», Совет МО «Трехпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Сдать в аренду, путем проведения конкурса, муниципальное движимое имущество муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» - мусоровоз КО-440-7 для организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора с территории МО «Трехпротокский сельсовет».
2. Обнародовать настоящее Решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»					       	       Р.Р. Мухаримов